

N^{er} 37, 38, 39 i 40.

Dziennik Rządowy

WOLNEGO MIASTA KRAKOWA I JEGO OKRĘGU.

W Krakowie dnia 5 Marca 1845 r.

Nro 810 D. G. S.

SENAT RZĄDZĄCY.

Po otrzymaniu z strony Missyi Cesarsko - Austriackiej z kolei liczbą XIX oznaczonego Wykazu Osób z krajów Cesarsko - Austriackich pochodzących, którym z tytułu przybycia do kraju tutejszego przed dn. 25 Listopada 1836 roku i następnie zapisania się na listy w tój mierze formowane, prawo przejścia z stosunków poddaństwa Cesarsko - Austriackiego na tutejszo krajowe, przez Władze Cesarsko - Austriackie stanowczo już przyznaném zostało: Senat przyjął osoby Wykazem tym objęte w poczet poddanych kraju tutejszego, a nakazawszy wpisanie Ich w księgi stałej ludności tutejszo krajowej, Imiona i Nazwiska tychże niniejszym do publicznej podaje wiadomości.

Kraków dnia 17 Lutego 1845 roku.

Prezes Senatu
SCHINDLER.

Z. Sekretarza Głnego Senatu

J. SŁONIŃSKI.

Nowakowski Sekr. D. K. Senatu.

Odpis do N 810 D. G. S. z r. 1845.

W Y K A Z

Osób z krajów Cesarsko-Austryackich pochodzących, którym z tytułu przybycia do kraju W. M. Krakowa przed dniem 25 Listopada 1836 r. prawo przejścia na poddanych tutejszo krajowych przez Władze Cesarsko-Austryackie stanowczo przyznanem zostało, na podstawie nadesłanego przez Missyą Cesarsko-Austryacką Wykazu z kolei liczbą XIX oznaczonego, uformowany.

Imię i Nazwisko	Miejsce urodzenia Cyruł
Sumera Marcin	Sucha Wadowicki w Gal.
Pilch Andrzej	Dolna wieś domini: Myślenice
Zembaciński recte Zembaty Szymon	Wadowice " "
Figurowski Wawrzeniec	Polanka Wielka " "
Obaska Kasper	Skotniki " "
Pałasiński recte Pałasz Wojciech	Wieprz pod Andrychowem
Węglarski Ludwik	Marcyporeba " "
Fraś Jan	Łagiewniki domini: Izdebnik
Zajac Jan	Smolice " "
Wyroba Jan	Pozowice dominium Tyniec
Kotula recte Tymięski Marcin	Rzozów " "
Ciapa Maciej	Wola Radziszowska " "
Jaskula v. Jaskuła recte Mika Michał	detto detto " "
Piwowoński Jan	Kopanka dominium Tyniec
Bryndza v. Bredza Wojciech	Izdebnik " "
Rusiński Michał	Sucha " "
Piątek Józef	detto " "
Pieprzycki Jan	Smolice " "
Putasionka v Putasińska Maryanna	Zator " "

Imię i Nazwisko	Miejsce urodzenia Cyrkuł
Batko Wawrzyniec recte Gorczyca Franciszek	Lipnik Państwo Drogi Bocheński w Galicyi
Druszcz Antoni	Palcza dominium Landskrona Wadowicki w Gal.
Grabowski recte Grabiec Kazimierz	Podolany " "
Kowalczykowa v. Kowalczykowna Julia	Wielkie drogi " "
Zieliński Wojciech	Głębowice " "
Pałczyński Mikołaj	Radziszów " "
Mączka Marcin	Myślenice " "
Węgrzynowska Franciszka	detto " "
Sikorska recte Szatanionka Apolonia	Podolany " "
Wozny Wojciech	Mucharz' domini: Jaszczurowa
Kotek Franciszek	Kozy " "
Kapłański v. Kapłański recte Kapłan Tomasz	Skotniki " "
Antoś v. Antos Józef	Podbiedr domini: Paszkówka
Baziński recte Balza Józef	Podolany " "
Kierowna recte Inglonka Agnieszka	Koło Tynieckie " "
Wagner Karolina	Kenty " "
Matakiewicz Teressa	Szczyrzyce Sandecki w Gal.
Hązakiewicz v. Hązakiewicz Kunegund.	Zywiec Wadowicki w Gal.
Michodaćka z Drozdowskich Katarzyna	Trzemeśnia Bocheński w Gal.
Zalas recte Zyla Franciszek	Łagiewniki dominium Izdebnik Wadowicki w Gal.
Winiarska z Przewozniaków Agnieszka	Pasieka dominium Kopytówka
Dusik Tomasz	Skotniki " "
Scibor recte Cibur Szymon	Krzeszów dominium Sucha
Szczyrka v. Szczyrba Kasper	Ryczów " "
Skowronek Wojciech	Tłuczan górna " "
Patina Tomasz	Monowice dominium Dwory

Imię i Nazwisko	Miejsce urodzenia Cyркуł
Kowalczyk Jakób	Smolice Wadowicki w Gal.
Nowak Łukasz	Witanowice " "
Sroda Wincenty	Kozy " "
Sikora Bartłomiej	Witanowice " "
Olesiński v. Ołasiński Wojciech	Głębowice " "
Kobielski Mikołaj	Niedek " "
Miękiński Maciej	Zywiec " "
Rydzek Paweł	detto " "
Porzycki recte Paleczny Szymon	Sucha " "
Skwarczyński Jakób	Spytkowice pod Zatorem
Piegzowa z Fatelzińskich Maryanna	Smolice " "
Kościelniak Józef	Krzeszów dominium Sucha
Skotnicki Mikołaj	Zator " "
Gawłowa Franciszka	Kuków dominium Sucha "
Świątkowski Andrzej	Krzeszów " "
Pogrzebacz Mikołaj	Smolice " "
Janiczowa Katarzyna	detto " "
Komorek recte Kubarek Majcher	Tłuczyn Górna " "
Pacula v. Pacuła Wawrzeniec	Jaśkowice " "
Ryszka Michał	Pozowice dominium Tynieć
Ryszka Stanisław	detto detto detto
Wołkowa Maryanna (z domu Ko- walowszczenka)	Jaśkowice " "
Machachowa z Szwedów Zofia	Rydzów " "
Torba Agnieszka (z domu Kwiatkow- szczenka)	Owsianka domini: Brzeznic
Mikowa Regina z Seremegów	Sosnowice " "
X. Kopyczyński Antoni	Kenty " "
Chrostek v. Hrostek Jan	Przytkowice domi: Kalwarya
Bukowska Tekla	Zelczyna " "

Imię i Nazwisko	Miejsce urodzenia Cyrkuł
Karwacki recte Karwala Józef	Dzierzanyni Bocheński w Gal.
Wawrzycki Karol	Biała Wadowicki w Gal.
Kitowa z Syrków Katarzyna	Buków dominium Tyniec „
Sikorzyna v. Swirkosionka Anna	Swinna Poręba „ „
Maciołowski Józef Benedykt dwóch Imion	Skawina „ „
Krzemieniak recte Waligóra Sebastyn	Rajsko „ „
Wronka Wawrzeniec	Osielec dominium Maków
Czmiel Jan	Osiek „ „
Krawczyk Kanty	Piotrowice dominium Zator
Fiałkowski Józef	Zator „ „
Kizling Rozalia	Sidzina dominium Maków
Kaslikowska recte Kafel Katarzyna	Dembniki Bocheński w Gal.
Głucowna v. Głucowna Wiktorya	Zakrzów dominium Izdebnik
Żabczyński Jan Tomasz dwóch Imion	Wadowicki w Galicyi
Burcząka v. Burczonka Anna	Ludwinów Bocheński w Gal.
Wincenciokowna v. Wincencikowna	Osielec dominium Maków
Czyż Emilia	Wadowicki w Galicyi
Wincenciokowna v. Wincencikowna	Trzemeśnia Bocheński w Gal.
Czyż Emilia	Sól dominium Zywiec Wa-
Mikowa v. Korczakowa v. Tyralska	dowicki w Gal.
z Bucaków Maryanna	Sucha „ „
Gałązkiewicz recte Galas Marcin	Zawada Szembekowska „
Kaprowna Maryanna	Rzozów dominium Tyniec „
Pleszkowna Antonina	Wadowice „ „
Posniczonka Maryanna	Przeciszów „ „
Simulonka Regina	Kopanka dominium Tyniec
Jaskowski Karol	Zawoja dominium Maków

Nro 1470.

**WYDZIAŁ SPRAW WEWNĘTRZNYCH I POLICYI
W SENACIE RZĄDZĄCYM**

*Wolnego Niepodległego i ściśle Neutralnego Miasta Krakowa
i Jego Okręgu.*

Z raportu na właściwej drodze sobie złożonego przekonawszy się, że wstępujący w r. 18⁴³/₄ w związku małżeńskie włościanie 1mo z dystryktu Trzebinia z wsi Płazy, Paweł Jaworek; z wsi Filipowic Jan Grochał; 2do z dystryktu Czernichowa z wsi Rączny Jakób Bik; 3tio z dystryktu Krzeszowice z wsi Krzeszowic Jan Ochmański i Jan Godyń, z wsi Żar Franciszek Goralczyk, z Brzezinki Józef Węgiel; z Czerny Jan Besztocha i Tomasz Godyń; 4to z dystryktu Mogiła z wsi Zastowa Jędrzej Olech i z Kujaw Wincenty Zięba w zasadzeniu drzewek owocowych w swych ogrodach odznaczyli się; przeto Wydział tymże, jako gorliwym o rozmnożenie tej gałęzi Gospodarstwa wiejskiego, publiczną pochwałę oddaje.

Kraków dnia 21 Lutego 1845 roku.

Senator Prezydujący

KOPFF.

Referendarz *L. Wolff.*

Nro 1548.

**WYDZIAŁ SPRAW WEWNĘTRZNYCH I POLICYI
W SENACIE RZĄDZĄCYM.**

Gdy na zasadzie postanowienia Senatu Rządzącego z dnia 14 b. m. i r. Nro 614 D. G. S.: P. Sewerynowi Krauz wydanym został

passport emigracyjny do Królestwa Polskiego; ktokolwiek przeto miałby do niego jakie pretensye, z takawemi w przeciągu jednego miesiąca do Wydziału Spraw Wewnętrznych i Policji zgłosić się winien, po upływie bowiem zakreślonego terminu, poręczenie za P. Krauz złożone, stronie interessowanej zwróconém będzie.

Kraków dnia 24 Lutego 1845 roku.

Senator Prezydujący

KOPFF.

Referendarz *L. Wolff.*

Nro 1531.

**WYDZIAŁ SPRAW WEWNĘTRZNYCH I POLICYI
W SENACIE RZĄDZĄCYM.**

Podaje do powszechnej wiadomości, że w myśl Uchwały Senatu Rządzącego z dnia 7 b. m. i roku Nro 649 odbędzie się w Biórach Wydziału w godzinach przedpołudniowych na dniu 27 Marca r. b. publiczna *in minus* licytacja na wypuszczenie w przedsiębiorstwo budowy mostu sklepionego za wsią Narodową Tonie, w drodze do Komory celnej Królestwa Polskiego w Szycach prowadzącej. Cena do pierwszego wywołania w kwocie Złp. 1,262 gr. 11 naznacza się, przy dodaniu dni pomocnych w ilości ciągłych 228, pieszych 423; chęć licytowania mający złoży na vadium kwotę Złp. 130. O innych warunkach w Biórach Wydziału wiadomość powziętą być może.

Kraków dnia 22 Lutego 1845 roku.

Senator Prezydujący

KOPFF.

Referendarz *L. Wolff.*

Nro 584.

**WYDZIAŁ SPRAW WEWNĘTRZNYCH I POLICYI
W SENACIE RZĄDZĄCYM.**

Na zasadzie Uchwały Senatu Rządzącego z dnia 28 Czerwca 1844 r. Nro 3,034 po dopełnieniu już poprzednióm przepisanych w tym względzie formalności, sprzedaną będzie na dniu 27 Marca r. b. o godzinie 10 przed południem w drodze licytacji publicznej w Biórze Wydziału Spraw Wewnętrznych i Policyi odbyć się mającej, kamienica pod L. 220 w Gm. II przy ulicy Franciszkańskiej położona, do funduszów Dziekani kollegiaty WW. ŚŚ. należąca. Cena na pierwsze wywołanie z Urzędowego oszacowania wynika jest Złp. 15342 gr. 13; wadium zaś w które pretendenci do licytacji zaopatrzyć się winni, w kwocie Złp. 1534 ustanawia się. O innych warunkach bliższa wiadomość w Biórze Wydziału Spraw Wewnętrznych i Policyi powziętą być może.

Kraków dnia 26 Lutego 1845 roku.

(1 r.)

Senator Prezydujący

KOPFF.

Referendarz L. Wolff.

Nro 1636.

OBWIESZCZENIE.

**WYDZIAŁ SPRAW WEWNĘTRZNYCH I POLICYI
W SENACIE RZĄDZĄCYM.**

Podaje do powszechniej wiadomości, że w myśl Uchwały Senatu Rządzącego z dnia 14 Lutego r. b. Nro 776 odbędzie się w Biórach Wydziału publiczna licytacja przez sekretne deklaracje, na ręce Senatorsa w Wydziale Prezydującego do dnia 18 Marca r. b. do godziny pierwszej z południa składać się mające, na wypuszczenie w przed-

siębiorstwo odbudowania zerwanych i naprawienia uszkodzonych Tam w brzegach Wisły pod wsią Mętkowem. Cena do licytacji w summie Złp. 8981 gr. 10 naznacza się; przy czém dodane będą przedsiębiorcy dwie pomocne od Gromad za szarwark tamowy w ilości ciągłych 511 i pieszych 3,800. Vadium w kwocie Złp. 900 każdy z pretendentów w Kassie Głównej złoży, która toż złożenie na wierzchu zapieczętowanej deklaracji według wzoru w Dzienniku Rządowym i Gazecie zamieszczonego, podawać się winnej, poświadczy.

Wzór do Deklaracji.

Na skutek Obwieszczenia Wydziału Spraw Wewnętrznych i Policji z dnia 27 Lutego 1845 r. Nro 1636, względem odbywać się mającej licytacji na odbudowanie zerwanych i naprawę uszkodzonych Tam w brzegach Wisły pod Mętkowem, składam niniejszą deklaracją, iż przedsiębiorstwa tego podejmuję się za sumę (tu wyrazić literami cenę) i takowe wedle warunków licytacji przezemnie przejrzanych i zrozumianych, w zupełności i jak najdokładniej uskutecznię. Zaświadczenie Kassy Głównej na złożone vadium znajduje się na niniejszej deklaracji zamieszczone (tu wyrazić datę, podpis i miejsce zamieszkania). Ostrzega się, aby deklaracje pod ich nieważnością pisane były wyraźnie bez przekreśleń lub zastrzeżeń, na wierzchu zaś napisanem być winno: „Deklaracya odnosząca się do licytacji na budowę i naprawę Tam w brzegach Wisły pod Mętkowem“ tudzież poświadczenie Kassy Głównej na złożone vadium.

Kraków dnia 27 Lutego 1845 roku.

Senator Prezydujący

KOPFF.

Referendarz L. Wolff.

Nro 756.

T R Y B U N A Ł

*Wolnego Niepodległego i ściśle Neutralnego Miasta Krakowa
i Jego Okręgu.*

Stósownie do art. 12 Ustawy hipotecznej z r. 1844 wzywa mających prawo do spadku po Hindzie Rakowerowej pozostałego, z ruchomości oraz summ: 1mo Talarów 300 na domu pod L. 53 w Gm. XI w Kazimiérzu Żydowskim, 2do Talarów 400 na domu Nro 88 lit. B. tamże w Gm. X, 3tio Złpol. 300 na domu Nro 25 lit. b. tamże w Gm. XI, 4to nakoniec Złpol. 600 na tymże samym domu, hipotecznie zabezpieczonych, aby w terminie miesięcy trzech z dowodami do Trybunału zgłosili się: w przeciwnym bowiem razie spadek ten zgłaszającym się jej dzieciom to jest: Eidli Pesli Hochgelerterowej, Rosy Rabinowiczowej, Bajli Landauowej i Lajblowi Rakowerowi przyznanym zostanie.

Kraków dnia 15 Lutego 1845 roku.

(3 r.)

Sędzia Prezydujący

J. PAREŃSKI.

Sekretarz *Lasocki.*

Nro 814.

T R Y B U N A Ł.

Z powodu wniesionej przez P. Filipa Krawczyńskiego pełnomocnika suksessorów po ś. p. Stanisławie i Katarzynie z Żukowskich Kozłowskich małżonkach pozostałych próśby o przyznanie im spadku z domu pod L. 361 z placem i ogródkiem w mieście Chrzanowie będącego składającego się i przepisanie tytułu własności na rzecz tychże suksessorów, mianowicie z spadku po Stanisławie Kozłowskim, na Franciszkę z Kozłowskich Krawczyńską, Olimpią z Kozłowskich Reid,

Helene i Walerego Kozłowskich po $\frac{1}{4}$ części, zaś z spadku po Katarzynie z Żukowskich Kozłowskiej, na tychże samych sukcesorów prócz Walerego z drugiego związku pochodzącego syna po $\frac{1}{4}$ części, po wysłuchaniu wniosku Prokuratora, w moc Art. 12 Ustawy hipotecznej wzywa wszystkich interessowanych prawo do spadku po wymienionych Kozłowskich małżonkach mieć mogących, aby się w terminie 3 miesięcy o spadek z stosownymi dowodami do Trybunału zgłosili; gdyż w razie przeciwnym po upływie zakreślonego terminu, na rzecz zgłaszających się tytuł do wymienionej powyżej nieruchomości przepisanyua zostanie.

Kraków dnia 17 Lutego 1845 roku.

(2 r.)

Sędzia Prezydujący
MIĘTUSZEWSKI.
Sekretarz *Lasocki*.

Nro 745.

T R Y B U N A Ł.

Na zasadzie Art. 12 Ustawy hipotecznej z r. 1844 wzywa mających prawo do spadku po Jacku i Magdalenie z Jarutków Żychowskich małżonkach pozostałego, z realności pod L. 38 z gruntem w Nowej wsi gminie VIII Okręgowej Zwierzynieckiej położonej, składającego się, aby z prawami swými w terminie miesięcy trzech do Trybunału zgłosili się; w przeciwnym bowiem razie spadek ten zgłaszającej się Magdalenie z Żychowskich Szczepanikowej pozostałej córce, przyznanym zostanie.

Kraków dnia 17 Lutego 1845 roku.

(3 r.)

Sędzia Prezydujący
J. PAREŃSKI.
Sekretarz *Lasocki*.

Nro 680.

T R Y B U N A Ł

*Wolnego Niepodległego i ściśle Neutralnego Miasta Krakowa
i Jego Okręgu.*

Na zasadzie art. 12 Ustawy hipotecznej z r 1844 wzywa mających prawo do spadku po Chaimie Kraetzer v. Grätzer pozostałego, z ruchomości oraz domu pod L. 183 w Gm. X Miasta Krakowa położonego, składającego się: aby z prawami swými do Trybunału w terminie miesięcy trzech zgłosili się; w przeciwnym bowiem razie spadek ten Illi Römer i Wolfowi Krätzer dzieciom zmarłego, przyznanym zostanie.

Kraków dnia 25 Lutego 1845 roku.

Sędzia Prezydujący

(2 r.)

MIĘTUSZEWSKI.

Sekretarz *Lasocki.*

Nro 820.

T R Y B U N A Ł.

Gdy Helena 1mo ślubu Trzecińska 2do Krochmalska w Imieniu własnym oraz w Imieniu Ludwika z Trzecińskich 1mo Kapalskiej; 2do Nowakowej, Heleny Trzecińskiej, Józefy z Trzecińskich de Lippe i Felicjana Trzecińskiego, działająca Emilia Weiss, Henryk Trzeciński, Jadwiga Trzecińska i Elżbieta z Dzianottych Trzecińska, wnieśli żądanie do Trybunału o przyznanie im po $\frac{1}{3}$ części spadku po niegdy Baltazarze Trzecińskim pozostałego, z kamienicy pod L. 225 w Gm. II. położonej, tudzież z ruchomości składającego się; przeto Trybunał po

wysłuchaniu waiosku Prokuratora na zasadzie art. 12 Ustawy hipotecznej z r. 1844 wzywa wszystkich do powyższego spadku prawo mieć mogących, aby w terminie trzechmiesięcznym zgłosili się z prawami swemi, w przeciwnym bowiem razie spadek w mowie będący zgłaszającym się przyzany zostanie.

Kraków dnia 14 Lutego 1845 roku.

(1 r.)

Sędzia Prezydujący

H. KOMAR.

Sekretarz *Lasocki*.

Nro 328 D. K. T.

T A X A

ważniejszych Artykułów żywności na miesiąc Marzec 1845.

Średnia cena foraljów targowych z zeszłego miesiąca:

Pszeniczy celnój kosztował korzec	Złp.	19 gr.	26.
Żyta „	Złp.	17 gr.	23.
Wół ciężki wypadł na	Złp.	182 gr.	10.
Wół lżejszej wagi wypadł na	Złp.	70 gr.	3.
Cielę w średniej cenie kosztowało	Złp.	10 gr.	4.
Wieprz tłusty	Złp.	110 gr.	6.
Wieprz chudy	Złp.	67 gr.	4.
Skop	Złp.	— gr.	—
Bułka lub rozek z pięknej mąki pszennej za gr. 1. ma ważyć łut.			6.
Bułka za dwa grosze			łut. 12.
Chleba bochenek pszenno-żytnego			
stołowego. za gr. 3 ma ważyć funt	—	łut.	22.
— — — — za gr. 6 ma ważyć funt.	1	łut.	12.
— — — — za gr. 12	—	funt. 2	łut. 24.

Chleba bochenek żytnego z czystej

mąki	za gr. 3	funt - -	łut. 29.
— — — — —	za gr. 6	funt. 1	łut. 26.
— — — — —	za gr. 12	funt. 3	łut. 20.
— — — — —	za gr. 24	funt. 7	łut. 8.

Chleba razowego bochenek	za gr. 6	funt. 1	łut. 30.
— — — — —	za gr. 12	funt. 3	łut. 28.

Placek solony za grosz jeden **łut. 12½.**

Chleba prądnickiego z czystej mąki żytniej bez dodania jęczmienniej bochenek za Złp. 1 powinien ważyć fantów 9 łut. 2, a za każdy funt chleba przeważający ma być płacono po gro. 3.

Mąki pszennej przedniej miarka	Złp.	1 gr. 11.
Mąki bułczanej	Złp.	1 gr. 3.
— — — — — średniej „	Złp.	— gr. 23.
— — — — — pośledniej „		gr. 15.
— żytniej w najlepszym gatunku	Złp.	— gr. 29.

Mięsa wołowego ze spaśnego bydła sprzedawane-

go w właściwym oddziale	funt	gr. 9.
Tegoż z drobniejszego bydła	funt	gr. 7.
Półdewicy wołowej	funt	gr. 12.
Cielęciny pięknej	funt	gr. 7.
Skopowiny	funt	gr. —
Wieprzowiny z skórka i słoniną	funt	gr. 10½.
Wieprzowiny bez skórki	funt	gr. 8½.
Słoniny świeżej czyli bielu	funt	gr. 17.
Słoniny wyprawniej, suszonej lub wędzonej.	funt	gr. 21.

Mięsa koszernego dla żydów funt droższy o gr. 5½.	
Piwa marcowego trzymającego gradusów 24 Magiera	
Beczka 36 garncowa u piwowara	Złp. 13 gr. 17.
Piwa takiegoż garniec u Szykarza	gr. 16.
— — — kwarta	gr. 4.
— — — należycie wystąłego butelka kwar. dobrze za-	
korkowana i w piasku utrzymywana	gr. 5.
Piwa dubeltowego trzymającego 18 gradusów Magiera	
Beczka 36 garncowa u piwowara	Złp. 10 gr. 18.
Piwa takiegoż u szynkarza garniec	gr. 12.
— — — kwarta	gr. —
Piwa flaszkowego trzymającego 12 gradusów Magiera	
Beczka 36 garncowa u piwowara	Złp. 5 gr. 9.
Piwa takiegoż garniec u szynkarza	gr. 6.
— — — kwarta	gr. —
Soli funt wagi krajowej płaci się po	gr. 6.
Soli centnar wagi berlińskiej	Złp. 21.
Świec rurkowych z czystego łożu lęjtrowanego funt	gr. 28.
— ciągnionych z knotami bawełnianemi funt	gr. 26.
Mydła dobrego tawlowego funt	gr. 22.

Każdy handlujący artykułami niniejszą taxą objętymi, powinien mieć szale, wagi lub miary sprawiedliwe i stemplem Miasta zaopatrzone; gdyż przekraczający przeciw powyższym przepisom, nie tylko konfiskatą ale nadto karami Policyjnemi, skarconym zostanie.

Kraków dnia 1 Marca 1845 roku.

Za zgodność Kommissarz Targowy W. DOBRZAŃSKI.